

Aftur voru það ýmsir sem styrktu blaðið strax frá byrjun, með því að útvega því útbreiðslu og innheimta fyrir það. Og nokkrir sendu því ritgjöðir og kvæði, og það sumir vorir beztu menn hjer vestra. Hefir Heimir ávalt borið þess vitni að hann hefir átt þar hauka í horni. Með allmikilli fyrirhöfn og nokkrum tilkostnaði er fram liðu títmar, tókst stofnendunum að koma upp húsi er blaðið átti sjálfst. Varð það strax dálftil tekjugrein og hefir verið það síðan. Var þá komið svo að blaðið gat farið að bera sig sjálfst, með sæmilegri skilvæsi frá kaupendum, þó svo að eins að ritstjóri ynni kauplaust, er hann hefir ávalt gjört. Þóttust þá stofnendurnir vera nokkurnveginn búnir að ná sfnu ætlunarverki. Svo til þess að tryggja því frekari styrktarmenn, er að litlu eða engu höfðu viljað liðsinna því, vildu nokkrir útgefendanna þá strax afhenda það kyrkjufjelaginu. Varð það að lokum úr.

Haustið 1909 afhenda stofnendur Heimis kyrkjufjelaginu blaðið, með þeim eignum sem það átti þá, er námu í útstandandi áskrifendagjöldum og húseign hátt upp í \$1200. Að fráteknunum tveimur, gáfu hluthafar alt sem þeir höfðu til blaðsins lagt. Sagði þá hin gamla útgáfufélag af sjer. Síðan er nú liðið hátt á fjórða ár. Voru þá komnir út 5 úrgangar af blaðinu og hafa síðan bæzt við þrfr.

En á þessum tíma sem liðinn er, hefir blaðinu ekki farið eins vel fram og búast hefði mátt við. Með því að verða fjelagseign, misti það vinnu og eftirlit upphaflegu stofnendanna, en í þess stað veittist því hjálp, fyrirgreiðsla og starf heils fjelags. Eru það óneitanlega góð skifti. En þó hefir því hnignað í þessi þrjú ár. Kaupendum hefir fækkað að fullum þriðjungi, og það sem hefir haldið því lifandi nú upp á síðkastið, er leigan eftir húseign blaðsins er nemur fullum þrem sjöundu af árlegum tilkostnaði þess. En þá er ekki vel að verið, þegar dauðir hússkrokkar eru einu hjálparmeðil skoðana málanna. Því upp úr þrem sjöundu kemst sú hjálp eigi, en hinn styrkurinn frá fjelagsmönnum, getur hæglega fallið niður fyrir fjóra sjöundu ef í sama horf stefnir og að undanfögnu.

Kaupendum þarf að fjölga og það sem allra fyrst. Og þeim getur fjölgað ef hver kaupandi vildi gefa sem svaraði hálf dags